ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2016 года                                                                                  № 25-2

О внесении изменений и

дополнений в Регламент

работы ТИК-18

На основании подпункта «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 18 р е ш и л а:

1. Внести изменения в Решение Территориальной

избирательной комиссии № 18 № 2-1 от 20.05.2016 года:

В пункте 1.5 и 6.9 слова «http://tik.spbik.spb.ru/index.php?tik=18»,

заменить словами «http://tik18.spbik.spb.ru»

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на

заместителя председателя комиссии Л.Ю. Дубовскую.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии №18

__________________

В.Е. Алексеев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №18

__________________

Е.А. Чиканчи